poderão comprar as inscrições em pré- venda exclusiva, para as provas de 21k, 42k e 
Desafio Cidade Maravilhosa (21k + 42k) e 5K e 10K, respectivamente, a partir das 12h00, 

através do site: www.godream.com.br. O número de inscrições disponíveis na pré-venda 
exclusiva é LIMITADA A 5.600 (cinco mil e seiscentas) INSCRIÇÕES TOTAIS, sujeitas à 
disponibilidade de estoque. A pré-venda ficará no ar enquanto durarem as inscrições.  

Esta pré-venda exclusiva é destinada apenas aos cartonistas/clientes do banco Itaú. Será 

permitido comprar até 02 (duas) inscrições por CPF, independentemente da

[...]

O intuito dessa Chamada é oferecer aos Atletas Interessados um 
formato justo e transparente para aquisição de inscrições para as Provas. Serão 
disponibilizados por meio dessa Chamada os seguintes volumes de inscrições para 
aquisição: 

a) 21K Meia Maratona - 6.942 (seis mil novecentas e quarenta e duas) inscrições; 

b) 42K Maratona - 7.497 (sete mil quatrocentas e noventa e sete) inscrições; 

c) Desafio (21K+42K) - 2.280 (dois mil duzentas e oitenta) inscrições. 

3. PERÍODO: A presente Chamada terá início em 12/11/2025 às 12h00 e término em 
26/11/2025 às 15h00 (horário de Brasília-DF). 

4. ÁREA DE EXECUÇÃO: Considerar-se-á todo o território brasileiro como a área de 
execução designada para promoção e divulgação desta Chamada.

[...]

Listas de Classificação - A partir do Número de Referência, serão formadas as Listas 
de Classificação para cada Prova, contendo os Atletas Classificados que poderão exercer a 
opção de compra da inscrição, respeitando os seguintes limites: 

a) Lista de Classificação 21K Meia Maratona -> Quantidade de Inscrições: 6.942 (seis 
mil novecentas e quarenta e duas); 

b) Lista de Classificação 42K Maratona -> Quantidade de Inscrições: 7.497 (sete mil 
quatrocentas e noventa e sete); 

c) Lista de Classificação Desafio (21K+42K) -> Quantidade de Inscrições: 2.280 (duas 
mil duzentas e oitenta). 

6.5. Regra de Continuidade e Substituição 

a) Caso o Número Único inicialmente classificado não tenha sido distribuído — ou seja, 
não atribuído a nenhum Atleta Interessado — será considerado o número imediatamente 
superior. Caso este também não esteja disponível, será utilizado o número imediatamente